slatnm perdncla. Proinde postulante te,

dilecle fili, quatcnus monasterium, cui

Deo auriore pntesse dignosceris, aposlo-

licis privilegiis muniremus, oh reveren-

(I) Ex Tabiilario monasterii huius edidit Uyliell.

Hai. Sac. toni, ni, ubi de archicp. IMsanis.
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Monasterium
haiiBmodi sub
prolsclione Se-

dis Apostolica^

recipitur.

Eiasque bona
omnia coutìr-

niantar.

De libera i

naihirum re

plione.

Concessìo te-

peiii;n(li ibidem
mortoos, mìssas
canlare , ^Ife-

mosyoas petere.

Decretum e-

lemptiooìs ac
immani tatis.

92 BCI.J.AKIUM

tiam beati Muliaelis .Vrchangeli, in ciiiiis

lioiiorem veiierahilis lociis ille conslidiliis

est, precibiis tiiis benevola concessione

aiiniienihini esse deslinavimus. Siiscipien-

tes igilur praefalum locum, et omnia sibi

peitinentia , necuon et congregationem

fralrnm inibi Deo servientium, in tulelam

et (lefensionem Sanctae Roraanae Eccle-

siae, apostolicae luitionis privilegium ex

ea, quam per beatnm Pelrum Deo dispo-

nente suscepimus, auctoritate, concedi-

mus; confirmantes et corroboiantes ei-

deui venerabili monasterio quaecunqne

nunc sunt in terris cultis aut inculiis, sive

in qiiibuslibel rebus mobiiibus vel ini-

niobilibus iuste babet , aut imposterum

Deo opitulanle acquirere poterli, quatenus

tuin ad communera usuni tVatruni , tum

in tua ,
quam in successorum tuorum

providentia, et congrua dispeusatione, in-

convulsa illibalaque permaneanl. Eadeni

prafsenlium aucloritaie sancimus, ut eos,

qui pia devolione et amore caeleslis pa-

triae niundo abrenunciantes ibidem ad

monaslicam vitam regulariler se conlerre

voluerinl, sine onini conlradictione cuius-

libiH personae , ab abbate, qui prò tem-

pore fuerit, caelerisque coufralribus, re-

cipi ac teneri liceat [D. Praeterea slatui-

mus, et iuxta quod bealus Papa Agapitus

praescripsit, firma praeceptione censemus,

ut nenio lideles clirislianos, in monaste-

rio sepeliri cupientes, conlradicat , vel

inissam aliquo modo cantare proliibeat,

aut eleemosvtias , quas vivorum aut de-

funclorum aliquis ibidem destinavit, aut

prò amore De: deslinaverit, inde evellere,

vel aliquo modo subtrabere praesumat.

Si quis vero regum, sacerdotum, clerico-

runi, iudicum, ac saeculariuni persona-

rum, liane constitutionis nostrae paginam

agooscens, contra eam venire lentaverit,

potostatis iionorisque sui dignitalc careat,

reumque se divino iudicio existere de

perpetrala iniquitale cognoscat; et nisi

vel ea, quae ab ilio sunt male ablata, re-

(I) Privilegium ab Agapito II huic monasterio

contessum nondum legimus.

IIUMAM'JI

stitueril , voi digua poeniteutia illicite

acta deflevcrii, a sacratissimo corpore ac

sanguine Dei et Domini Redemptoris no-

stri lesu Ciirisli alienus fiat, alquo in ex-

tremo examine districtae ultioni subia-

ceat. Cunctis autem eidem loco iusla

scrvantibus sit pax Domini nostri lesu

Ciirisli, ut bic fructum bonae actionis

percipiant , et apud dislriclum ludicem

praemia aeternae pacis inveniant. Amen.
Datum Florenliae iv id. augusti per

manusConouis cardinalis presbiteri anno

ab incarnatione Domini mlxxvii, poutifi-

calus vero D. Gregorii VII Papae v, in-

diciione xv.

Diit. die 10 augusti anno Doniiiii 1077,
pontif. anno v.

An. C. 1077

XXXV.

IiUerdictio canonìcis S. Martini Lucensis

Ecclesiae ab introilu maioris Ecclesiae,

qìtia canonicatus et praebendas emerant,

qaarum retentionein prohibet (i).

SUMMARIUM

Canonici Lucenses antea admoniti a Pontifice,

co#uinaces in sua praevaricatione persi-

stenles, praeb'endis et introita maioris Ec-

closiae privantur.

Gn'jrorius episcopiis servus senoruni Dei , canonicis

S. Marlin! Lucensis Ecclesiae.

Merainisse debetis, quotiens, et cum
quanta cura vos monuerimns apud vos nia-

nentes, ne terrena peritura commoda ma-

ioris, quam animas vestras, aestimantes,

ila vos ad obedienliam iustitiae exbibere-

lis , ut ulterius sub excomniunicationis

vincalo, quod in acquirendis contra apo-

stolica decreta praebendis vos iucurrisse

manifestum erat, non permaneretis. Ve-

rum, ut ipsa res indicai, siibstantiam ve-

strae, licei iniqiiac, possessionis pretio-

siorem
,
quam vos meli psos facitis, qui

spretis adnioiiilionibus nostris, et contem-

pla apostolica auctoritate, prò Incris tem-

poraiibus, et explenda cupiditale veslra

(I) Ex edit. Card. Carafae.

Canonici Lu-
cente* antea ai!-

minili a Ponti-

flce,

Cootnniaces in

sna praevarica-
tione lìarsislen-
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Sili) nialtHlicto analliomaiis pdst [ìi-omissam

nobis salisfaclioiiem , recidivo ac delibe-

ralo |)raevaricalionis crimine iacere non

pcriiinescilis. Quapropler (|iioniaiii t.intac

|)rai'Siini|itionis contiiinaciain, ci laiii im-

manis avariliae culpam nostra ncc laci-

lurnilale dissimulare, iiee palicniia non

modo ad veslrnm, sed ad illornm eliain,

Clini qiiiljus commiinicalis, periciilnm,

diulius foverc andemns; praesenli auclo-

rilate omnibus, qui inter vos conila apo-